報道関係者 各位

「由利地域」を就業場所とした面接会を開催します！

－１月２４日（火）「由利地域合同就職面接会」を開催－

 本荘公共職業安定所（所長 佐藤 宇右エ門）は、令和５年１月２４日（火）に下記のとおり「由利

地域合同就職面接会」を開催します。

今回の面接会は、由利地域（由利本荘市・にかほ市）が就業場所の求人事業所と広範な求職者が一

堂に会し、求職者が希望する企業ブースを訪問し、企業情報の収集と面接をする形で開催いたします。

記

１ 日  時：令和５年１月２４日（火） １３時３０分～１６時００分

２ 場  所：ナイスアリーナ
       （所在地）由利本荘市石脇字田尻野１８番地

３ 実施主体
主  催：由利地域振興局  由利本荘市  にかほ市  本荘公共職業安定所
共  催：由利本荘市商工会  にかほ市商工会
協  力：あきた就職活動支援センター  産業雇用安定センター秋田事務所

  秋田県シルバー人材センター連合会

４ 参加求職者：新規学校卒業予定者（既卒３年以内の若年求職者含む）、就職氷河期世代求職者及び障がい者

を含む一般求職者

５ 参加事業所：５８事業所

（産業別内訳：農林業２、建設業８、製造業１８、運輸・郵便業２、卸・小売業６、金融・保険業２、

不動産・物品賃貸業１、宿泊・飲食サービス業１、医療福祉業９、公務１、サービス業８）

６ 実施内容

  ・求職者が各企業ブースを自由に訪問することによる面接、求人内容等の情報収集

  ・各種相談コーナー（職業相談、職業適性診断、カウンセリング、シルバー人材センター）

【照会先】

本荘公共職業安定所（ハローワーク本荘）

所       長   佐藤 宇右エ門

企画開発部門長   佐藤  一彦

（電話）０１８４-２２-３４２１ （内線３１）

Press Release
   本荘公共職業安定所

（

本荘公共職業安定所  発表

令 和 ５ 年 １ 月 １ ８ 日

日